
 

 

 
 

              SSPPOORRTTEELLLLOO  DD''AASSCCOOLLTTOO  
                                                      ppeerr  aalluunnnnii,,  ggeenniittoorrii  ee  iinnsseeggnnaannttii  

 

 

 
 

CCHHEE  CCOOSS''ÈÈ  
Lo Sportello d'ascolto è un servizio di consulenza e di supporto, offerto gratuitamente dalla scuola, che 

si propone come uno spazio in cui, con l'aiuto di un esperto, è possibile offrire ascolto ad alunni, 

insegnanti e  genitori, facilitando i processi di comunicazione e lo sviluppo di adeguate modalità di 

crescita e di relazione.  
 

AA  CCHHII  ÈÈ  RRIIVVOOLLTTOO  
È rivolto a docenti, genitori ed alunni dell’Istituto Comprensivo “EL/7 Montello – Santomauro”. 
 

CCOONN  CCHHII  
Le attività di sportello saranno condotte dalla dott.ssa Marisa Lassandro, Psicologa specializzata in 

Psicologia clinica.  Iscritta n 6961 presso l’Ordine degli Psicologi della Regione Puglia. 
  

CCOOMMEE    
Per informazioni e prenotazioni contattare il numero 333.3323110 (lunedì al venerdì dalle ore 09:00 

alle ore 18:00).  
 

DDOOVVEE  EE  QQUUAANNDDOO  
Sarà possibile accedere allo sportello d'ascolto, dalle 09:30 alle 12:30, una volta alla settimana in uno 

de qualsiasi due plessi, secondo il seguente calendario: 

 

Plesso “EL/7 C.D. Montello” Plesso “S.M. Santomauro” 
✓ 03/02/2022 

✓ 17/02/2022 

✓ 03/03/2022 

✓ 17/03/2022 

✓ 31/03/2022 

✓ 14/04/2022 

✓ 28/04/2022 

✓ 12/05/2022 

✓ 26/05/2022 

✓ 10/02/2022 

✓ 24/02/2022 

✓ 10/03/2022 

✓ 24/03/2022 

✓ 07/04/2022 

✓ 21/04/2022 

✓ 05/05/2022 

✓ 19/05/2022 

✓ 09/06/2022 

 

La Psicologa 

Dott.ssa Marisa Lassandro  

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Anna Lia Minoia 
 


